In Bibl. Reg. et Acad. Vrat. totius fere Historiae rei Herbariae Polonicae Auctorum opera. — imo et Herbarium Bohem. Nicolai Claudiani quam optime, conservantur.

Curriculum vitae.

Maximilianus Josephus Adalbertus Antonius Andreas Adamski die 28. Novembris anno 1796 natus sum. Patrem praemature vita defunctum, quem continuo lugeo, habui *Conradum Adamski* civem Posnaniensem, deinde ruri agentem ibique sepultum; Matre adhuc gaudeo *Agatha de Cichowicze*. A prima pueritia literarum rudimentis imbutus sum Duce Ill. *Nicolao Adamski* Curato Eccl. Luboviensis ad cineres meos venerando. Anno 1811. Lyceum Posnaniense, quod deinde Gymnasium creatum est, adii. Spatio quatuor annorum ab infima ad supremam classem veni. Hic silentio praeterire non possum quin bene de me meritis Praeceptoribus meis, gratias agam sincerissimas, horum imo qui nihil de me meruerunt unquam obliturus. Sextam Gymnasii Regii Posnaniensis rite relinquens classem, directe Viennam petii, ubi civibus academicis ab initio anni 1819, rite adscriptus sum. Quo ex tempore uno anno consecrato philosophicis doctrinis, sequentibus Celeberrimorum virorum scholis interfuisse gavissus sum:

Celeb. Meyer, Anatomiam corporis humani,

Celeb. Eques de Scherer, Hodegeticen studii Medici et Historiam naturalem universam,

Celeb. Liber Baro de Jacquin, Elementa botanices, Physiologiam, Terminologiam plantarum, excursiones botanicas, chemiam medicinalem,

Celeb. De Lenhossék, Physiologiam medicinalem,

Celeb. Hartmann, Pathologiam et Therapiam generalem nec non Materiam medicam, methodumque formulas medicas rite concinnandi,

Celeb. de Rutdorfer, Chirurgiam generalem, doctrinam de fasciis et instrumentis.

Celeb. Bôér, artem Obstetriciam theoreticam et practicam mihi tradiderunt. Quibus omnibus Celeberrimis ac Amplissimis viris pia mente ea, qua par est observantia, pro singulari erga me benevolentia quam maximas ago gratias;

Celeb. Jo. Nep. Raimann, specialem explicavit Therapiam et in Clinico medico Dux mihi ipse fuit Princeps et benevolus.

Celeb. Kern, de Chirurgia speciali tractavit et in Clinico Chirurgico Moderator fuit, benignus.

Celeb. Rosás, Ophthalmiatricen me docuit nec non in Clinico ophthalmiatrico et operationibus quas in cadaveribus privatissimo exercui, ad cineres venerandus Dux mihi fuit optimus.

Celeb. Lidl, artem veterinariam exposuit.

His ceteris Amplissimis ac Celeberrimis viris easdem pro beneficiis in me collatis ago gratias.

Vienna revertens botanices causa nonnullas Europae peragravi regiones.